Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/oct./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4178)

Fecha y | 13/dic./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4112-01-01 Urbanos y Suburbanos Habitacionales $1,665,120.00 $0.00 $40,538.00 $1,705,658.00
| 101866 15/10/2021 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (R;28;2021; TESORERIA;PARTI $0.00 $40,538.00 $1,705,658.00
4112-01-04 Rusticos $418,794.00 $0.00 $1,264.00 $420,058.00
| 101866 15/10/2021 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (R;28;2021; TESORERIA;PARTICIPACION $0.00 $1,264.00 $420,058.00
4112-01-05 Ejidal $228,600.00 $0.00 $0.00 $228,600.00
4112-03-01 Impuesto de Adquisiciones de Inmuebles y otros derechos | $201,050.22 $0.00 $6,178.00 $207,228.22
| 101866 15/10/2021 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (R;28;2021; TESORERIA;PARTICI $0.00 $6,178.00 $207,228.22
4143-01-01-01 DOMESTICA $18,192.44 $0.00 $2,167.72 $20,360.16
101872 22/10/2021 ID directo: 1287, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR APERTURAS IR Folic $0.00 $1,333.86 $19,526.30
101903 28/10/2021 ID directo: 1313, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR APERTURAS IR Folic $0.00 $833.86 $20,360.16
4143-01-01-02 COMERCIAL $4,169.30 $0.00 $3.00 $4,172.30
101954 01/10/2021 ID directo: 1345, APERTURAS (DEPOSITO POR APERTURA IR Folio: 1345) $0.00 $1.00 $4,170.30
101929 15/10/2021 ID directo: 1326, APERTURAS (Deposito para apertura de cuenta IR Folio: 1326) $0.00 $1.00 $4,171.30
101930 15/10/2021 ID directo: 1327, APERTURAS (DEPOSITO POR APERTURA DE CUENTA IR Folio: - $0.00 $1.00 $4,172.30
4143-01-02-01 DOMESTICA $221,574.00 $0.00 $3,785.00 $225,359.00
101804 08/10/2021 ID directo: 1239, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO || $0.00 $557.00 $222,131.00
101820 13/10/2021 ID directo: 1251, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO || $0.00 $1,114.00 $223,245.00
101873 22/10/2021 ID directo: 1288, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO || $0.00 $557.00 $223,802.00
101900 27/10/2021 ID directo: 1312, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO || $0.00 $1,000.00 $224,802.00
101904 28/10/2021 ID directo: 1314, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO || $0.00 $557.00 $225,359.00
4143-01-02-02 COMERCIAL $131,642.60 $0.00 $0.00 $131,642.60
4143-02-01 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $422,898.12 $0.00 $0.00 $422,898.12
4143-03-01 USO DE LOTES EN PANTEONES $89,200.00 $0.00 $400.00 $89,600.00
101858 20/10/2021 ID directo: 1276, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESO POR $0.00 $400.00 $89,600.00
4143-03-02 EN MATERIA DE INHUMACIONES $2,394.44 $0.00 $0.00 $2,394.44
4143-04-01 DEGUELLO BOVINO $333,800.00 $0.00 $54,900.00 $388,700.00
101800 07/10/2021 ID directo: 1236, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS $0.00 $6,300.00 $340,100.00
101805 08/10/2021 ID directo: 1240, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS $0.00 $14,700.00 $354,800.00
101815 12/10/2021 ID directo: 1248, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS $0.00 $7,800.00 $362,600.00

Page 1



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/oct./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4178)

Fechay [ 13/dic./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresic’m 04:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
101833 15/10/2021 ID directo: 1262, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS $0.00 $3,900.00 $366,500.00
101838 18/10/2021 ID directo: 1266, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS $0.00 $7,500.00 $374,000.00
101851 19/10/2021 ID directo: 1271, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS $0.00 $2,700.00 $376,700.00
101859 20/10/2021 ID directo: 1277, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO D $0.00 $900.00 $377,600.00
101874 22/10/2021 ID directo: 1289, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO D $0.00 $7,200.00 $384,800.00
101884 26/10/2021 ID directo: 1297, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS $0.00 $3,000.00 $387,800.00
101914 29/10/2021 ID directo: 1319, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO D $0.00 $900.00 $388,700.00
4143-04-02 DEGUELLO PORCINO $17,920.00 $0.00 $8,320.00 $26,240.00
101800 07/10/2021 ID directo: 1236, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO¢ $0.00 $480.00 $18,400.00
101805 08/10/2021 ID directo: 1240, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO¢ $0.00 $640.00 $19,040.00
101815 12/10/2021 ID directo: 1248, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO¢ $0.00 $640.00 $19,680.00
101859 20/10/2021 ID directo: 1277, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO $0.00 $1,440.00 $21,120.00
101867 21/10/2021 ID directo: 1283, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO¢ $0.00 $160.00 $21,280.00
101874 22/10/2021 ID directo: 1289, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO $0.00 $1,120.00 $22.400.00
101884 26/10/2021 ID directo: 1297, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO¢ $0.00 $3,040.00 $25,440.00
101914 29/10/2021 ID directo: 1319, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIO $0.00 $800.00 $26,240.00
4143-05-01 LICENCIA DE CONSTRUCCION $31,909.90 $0.00 $1,949.62 $33,859.52
101860 20/10/2021 ID directo: 1278, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESO POR S $0.00 $1,500.00 $33,409.90
101868 21/10/2021 ID directo: 1284, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESO POR S $0.00 $89.62 $33,499.52
101875 22/10/2021 ID directo: 1290, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESO POR S $0.00 $360.00 $33,859.52
4143-05-02 LICENCIA DE USO DE SUELO $119,402.13 $0.00 $627.34 $120,029.47
| 101821 13/10/2021 ID directo: 1252, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESO POR SE $0.00 $627.34 $120,029.47
4143-05-04 LICENCIA DE SUBDIVISION $9,368.54 $0.00 $2,240.50 $11,609.04
| 101899 27/10/2021 ID directo: 1311, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESO POR SER\ $0.00 $2,240.50 $11,609.04
4143-06-01 PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS $3,405.54 $0.00 $1,075.44 $4,480.98
101806 08/10/2021 ID directo: 1241, PERMISO PARA CRICULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRES $0.00 $358.48 $3,764.02
101822 13/10/2021 ID directo: 1253, PERMISO PARA CRICULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRES $0.00 $358.48 $4,122.50
101852 19/10/2021 ID directo: 1272, PERMISO PARA CRICULAR SIN PLACAS (REGISTRO DE INGRES $0.00 $358.48 $4,480.98
4143-06-02 SERVICIO DE GRUA $3,136.70 $0.00 $0.00 $3,136.70
4143-07-01 CELEBRACION DE MATRIMONIOS $200.00 $0.00 $0.00 $200.00
4143-07-03 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS $469,260.00 $0.00 $5,200.00 $474,460.00
101797 06/10/2021 ID directo: 1234, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $50.00 $469,310.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
101801 07/10/2021 ID directo: 1237, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $50.00 $469,360.00
101807 08/10/2021 ID directo: 1242, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $200.00 $469,560.00
101811 11/10/2021 ID directo: 1245, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $950.00 $470,510.00
101816 12/10/2021 ID directo: 1249, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $850.00 $471,360.00
101823 13/10/2021 ID directo: 1254, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $300.00 $471,660.00
101828 14/10/2021 ID directo: 1258, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $350.00 $472,010.00
101834 15/10/2021 ID directo: 1263, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $450.00 $472,460.00
101839 18/10/2021 ID directo: 1267, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $400.00 $472,860.00
101861 20/10/2021 ID directo: 1279, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $100.00 $472,960.00
101876 22/10/2021 ID directo: 1291, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $350.00 $473,310.00
101879 25/10/2021 ID directo: 1293, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $100.00 $473,410.00
101905 28/10/2021 ID directo: 1315, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE ING $0.00 $1,050.00 $474,460.00
4143-07-04 CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
4143-07-05 CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
4143-09-01 SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA $358.48 $0.00 $0.00 $358.48
4143-09-02 SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA $221,126.44 $0.00 $65,423.00 $286,549.44
101818 12/10/2021 SERVICIOS DE XARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS DE LAS CERVEZAS MOD $0.00 $65,423.00 $286,549.44
4143-10-01 SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $114,024.56 $0.00 $0.00 $114,024.56
4143-12-01 SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $8,108.20 $0.00 $0.00 $8,108.20
4143-15-01 LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCH! $343,949.97 $0.00 $1,109.05 $345,059.02
101835 15/10/2021 ID directo: 1264, LIENECIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLI( $0.00 $1,109.05 $345,059.02
4143-16-01 EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA $61,544.24 $0.00 $1,843.48 $63,387.72
101798 06/10/2021 ID directo: 1235, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $50.00 $61,594.24
101808 08/10/2021 ID directo: 1243, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $25.00 $61,619.24
101812 11/10/2021 ID directo: 1246, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $305.00 $61,924.24
101824 13/10/2021 ID directo: 1255, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $120.00 $62,044.24
101829 14/10/2021 ID directo: 1259, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $249.24 $62,293.48
101836 15/10/2021 ID directo: 1265, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $140.00 $62,433.48
101840 18/10/2021 ID directo: 1268, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $95.00 $62,528.48
101853 19/10/2021 ID directo: 1273, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $179.24 $62,707.72
101862 20/10/2021 ID directo: 1280, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $25.00 $62,732.72
101869 21/10/2021 ID directo: 1285, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $230.00 $62,962.72
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101880 25/10/2021 ID directo: 1294, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $165.00 $63,127.72
101885 26/10/2021 ID directo: 1298, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $70.00 $63,197.72
101897 27/10/2021 ID directo: 1309, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $25.00 $63,222.72
101906 28/10/2021 ID directo: 1316, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $70.00 $63,292.72
101915 29/10/2021 ID directo: 1320, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE $0.00 $95.00 $63,387.72
4143-17-04 RECTIFICACION DE NOMBRE $17,667.67 $0.00 $0.00 $17,667.67
4143-17-06 AVALUO $79,045.71 $0.00 $0.00 $79,045.71
4143-17-07 REGISTRO DE PREDIO $4,852.83 $0.00 $0.00 $4,852.83
4143-17-08 CERTIFICACIONES DIVERSAS $9,544.53 $0.00 $0.00 $9,544.53
4143-17-11 EMISION DE CONSTANCIAS $5,502.39 $0.00 $0.00 $5,502.39
4143-17-12 DIVISION DE PREDIO $29,784.99 $0.00 $0.00 $29,784.99
4143-17-13 FUSION DE PREDIOS $416.73 $0.00 $0.00 $416.73
4143-17-14 INSCRIPCION DE CONDOMINIO $833.46 $0.00 $0.00 $833.46
4143-19-01 SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $3,375.88 $0.00 $0.00 $3,375.88
4143-21-01 LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN N $7,768.70 $0.00 $0.00 $7,768.70
4149-01-01 ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALE $52,200.00 $0.00 $2,000.00 $54,200.00
101813 11/10/2021 ID directo: 1247, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES ( $0.00 $200.00 $52,400.00
101830 14/10/2021 ID directo: 1260, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES ( $0.00 $400.00 $52,800.00
101841 18/10/2021 ID directo: 1269, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES ( $0.00 $400.00 $53,200.00
101854 19/10/2021 ID directo: 1274, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES ( $0.00 $400.00 $53,600.00
101863 20/10/2021 ID directo: 1281, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES ( $0.00 $200.00 $53,800.00
101881 25/10/2021 ID directo: 1295, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES ( $0.00 $400.00 $54,200.00
4149-01-02 USO DE BANOS PUBLICOS $50,400.00 $0.00 $0.00 $50,400.00
4149-01-03 USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIA $3,720.00 $0.00 $1,419.00 $5,139.00
101809 08/10/2021 ID directo: 1244, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES ( $0.00 $1,000.00 $4,720.00
101825 13/10/2021 ID directo: 1256, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES ( $0.00 $150.00 $4,870.00
101907 28/10/2021 ID directo: 1317, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES ( $0.00 $269.00 $5,139.00
4149-01-04 ARRENDAMIENTO DE AUDITORIO MUNICIPAL $3,200.00 $0.00 $0.00 $3,200.00
4149-01-05 RENTA DE ESPACIO (ANTENA TELCEL) $99,181.11 $0.00 $0.00 $99,181.11
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4149-01-07 LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS $21,312.00 $0.00 $0.00 $21,312.00
4151-01 RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL $101,122.93 $0.00 $3,964.14 $105,087.07
101887 01/10/2021 ID directo: 1299, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $59.22 $101,182.15
101888 01/10/2021 ID directo: 1300, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $447.80 $101,629.95
101889 01/10/2021 ID directo: 1301, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $296.48 $101,926.43
101890 01/10/2021 ID directo: 1302, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $1.17 $101,927.60
101891 01/10/2021 ID directo: 1303, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $12.46 $101,940.06
101892 01/10/2021 ID directo: 1304, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $85.91 $102,025.97
101893 01/10/2021 ID directo: 1305, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $31.17 $102,057.14
101894 01/10/2021 ID directo: 1306, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $2.02 $102,059.16
101895 01/10/2021 ID directo: 1307, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $2.28 $102,061.44
101896 01/10/2021 ID directo: 1308, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES PENDIENTES [ $0.00 $10.79 $102,072.23
101931 01/10/2021 ID directo: 1328, INTERESES (Intereses ganados no registrados durante el mes de se $0.00 $12.66 $102,084.89
101947 01/10/2021 ID directo: 1341, INTERESES (Intereses no registrados durante el mes de septiembre $0.00 $253.21 $102,338.10
101949 01/10/2021 ID directo: 1343, INTERESES (INTERESES NO REGISTRADOS EN EL MES DE SEF $0.00 $1.85 $102,339.95
101950 01/10/2021 ID directo: 1344, INTERESES (INTERESES CORRESPONDIENTES AL MES DE OC’ $0.00 $1.91 $102,341.86
101955 01/10/2021 ID directo: 1346, INTERESES (INTERESES CORRESPONDIENTES AL MES DE OC $0.00 $43.51 $102,385.37
101956 01/10/2021 ID directo: 1347, INTERESES (INTERESES NO REGISTRADOS EN EL MES DE SEF $0.00 $29.35 $102,414.72
101922 29/10/2021 ID directo: 1322, INTERESES (Intereses ganados durante el mes de Octubre 2021 IR $0.00 $14.00 $102,428.72
101923 29/10/2021 ID directo: 1323, INTERESES (Intereses ganados octubre 2021 Aportaciones estatale $0.00 $26.78 $102,455.50
101924 29/10/2021 ID directo: 1324, INTERESES (Intereses ganados Octubre 2021 Participaciones Fede $0.00 $471.10 $102,926.60
101925 29/10/2021 ID directo: 1325, INTERESES (Intereses ganados octubre 2021 IR Folio: 1325) $0.00 $2.33 $102,928.93
101936 29/10/2021 ID directo: 1331, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1331) $0.00 $1,733.97 $104,662.90
101937 29/10/2021 ID directo: 1332, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1332) $0.00 $193.84 $104,856.74
101938 29/10/2021 ID directo: 1333, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1333) $0.00 $61.21 $104,917.95
101940 29/10/2021 ID directo: 1334, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1334) $0.00 $30.12 $104,948.07
101941 29/10/2021 ID directo: 1335, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1335) $0.00 $1.19 $104,949.26
101942 29/10/2021 ID directo: 1336, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1336) $0.00 $1.21 $104,950.47
101943 29/10/2021 ID directo: 1337, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1337) $0.00 $88.79 $105,039.26
101944 29/10/2021 ID directo: 1338, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1338) $0.00 $32.21 $105,071.47
101945 29/10/2021 ID directo: 1339, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1339) $0.00 $2.36 $105,073.83
101946 29/10/2021 ID directo: 1340, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1340) $0.00 $11.15 $105,084.98
101948 29/10/2021 ID directo: 1342, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1342) $0.00 $2.09 $105,087.07
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/oct./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4178)

Fechay [ 13/dic./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresic’m 04:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $41,106.04 $0.00 $17,305.10 $58,411.14
101802 07/10/2021 ID directo: 1238, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $304.70 $41,410.74
101817 12/10/2021 ID directo: 1250, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $2,173.28 $43,584.02
101826 13/10/2021 ID directo: 1257, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $215.08 $43,799.10
101831 14/10/2021 ID directo: 1261, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $430.16 $44,229.26
101842 18/10/2021 ID directo: 1270, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $1,380.10 $45,609.36
101855 19/10/2021 ID directo: 1275, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $3,642.95 $49,252.31
101864 20/10/2021 ID directo: 1282, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $215.08 $49,467.39
101870 21/10/2021 ID directo: 1286, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $2,150.65 $51,618.04
101877 22/10/2021 ID directo: 1292, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $1,935.76 $53,553.80
101882 25/10/2021 ID directo: 1296, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $3,136.70 $56,690.50
101898 27/10/2021 ID directo: 1310, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $1,075.40 $57,765.90
101908 28/10/2021 ID directo: 1318, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $215.08 $57,980.98
101916 29/10/2021 ID directo: 1321, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESO PO¥ $0.00 $430.16 $58,411.14
4162-01-02 MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL $65,197.77 $0.00 $0.00 $65,197.77
4164-03 REINTEGROS 2020 $158,567.00 $0.00 $0.00 $158,567.00
4165-10 05 AL MILLAR DE OBRA PARA INSPECCION 2020 $170,169.35 $0.00 $0.00 $170,169.35
4165-11 05 AL MILLAR DE OBRA PARA INSPECCION 2021 $386,082.91 $0.00 $0.00 $386,082.91
Total : 6,452,551.82 0.00 221,712.39 6,674,264.21
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